



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6267** Data / Datum **30.06.2025**
CIG **B778F8409C** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **Magazzino - Lager**
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Ricambi valvole di regolazione ciclo termico Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt % Sconto	Nettobetrag Importo netto
1	SITZ SB 50 DN 1.4006 0110-3697	STK 1,00	611,1200		611,12
2	DICHTRING DN50 316/316L/GRAFIT 96 x 80 x 2,5 - 0430-3678	STK 1,00	19,0000		19,00
3	PACKUNG FORM H, DN 50-100, PN 16-400, OHNE GEWINDEBUCHSE - 1120-1973	STK 1,00	353,0300		353,03
4	KEGEL VOLLSTÄNDIG KVS 40% 1.4006 DN 50-80SB 50	STK 1,00	1.163,9900		1.163,99
5	DICHTRING DN 25/NPS 1, 316//316L GRAFIT, 52X40X2,5 - 0430-3675	STK 1,00	16,3100		16,31
6	DECKEL DN 15 BIS 25/NPS 1/2 BIS 1, PN 100/CLASS 600, 1.0460/A105, DRUCKGEPRÜFT, LACKIERT, SPSSL 3 Rev.	STK 1,00	1.072,4000		1.072,40
7	PACKUNG FORM H, DN 15-40 PN 16-400, 1.4404 OHNE GEWINDE - 1120-1972	STK 1,00	341,3600		341,36
8	GEWINDEBUSCHE VST DN 15-40 1690-3341	STK 1,00	175,0100		175,01
9	SITZ SB 12 DN 32-40, 1.4006 STELLITIERT - 0110-3923	STK 1,00	832,6000		832,60
10	DICHTRING DN 40, 316/316L/GRAFIT 74X62X2,5 - 0430-3676	STK 1,00	17,2800		17,28
11	Deckel, DN 32-40/NPS 1½, PN 63-160/Class 300-600, 1.0460/A105, druckgeprüft, lackiert (SPSSL 3 Rev.1)	STK 1,00	913,5400		913,54
12	PACKUNG FORM H, DN 15-40 PN 16-400, 1.4404 OHNE GEWINDE - 1120-1972	STK 1,00	341,3600		341,36
13	KEGEL, VOLLSTÄNDIG KVS 2,5%, STELLITE 6 DN 15-40 - 1190-6584	STK 1,00	1.102,3700		1.102,37
14	GEWINDEBUSCHE VST DN 15-40 1690-3341	STK 1,00	175,0100		175,01
15	STIFTSCHRAUBE MIT UNC-GEWINDE 5/8" - 10UNIC X 50 - GC / A 193/320 B7 8324-802500011	STK 5,00	18,4800		92,40
16	Hex Nuts 5/8" - 11UNC - 2B - 1.7225 / A 194 7 (SPSSL 1 Rev. 1)	STK 5,00	37,1500		185,75
17	GEHAUSE NPS 1 1/2 ANSI CLASS 600, A 216 WCC - 0101-510700020	STK 1,00	1.902,5200		1.902,52
18	PACKUNG FORM STANDARD DN 100 - 150 / NPS 4-6 - 1120-3323	STK 1,00	66,3000		66,30
19	GRAFITDICHTRING MIT METALLISCHEM TRÄGER 130 X 150 X 1 - 316 (L) 8414-2617	STK 1,00	28,8000		28,80
20	PACKUNG FORM STANDARD DN 15-50 - 1120-2401	STK 1,00	41,9400		41,94
21	1GNN30AA020 PNEUMATISCHES STELLVENTIL TYP 3241-7	STK 1,00	2.705,4100		2.705,41
22	VALVOLA DI REGOLAZIONE - FILTRO RIDUTTORE TIPO 4708-11 - VAR-ID: 1606408	STK 1,00	249,1500		249,15
23	HOOK UP ANSCHLUSSPLAN: 0500; GEWINDEART: G-GEWINDE; VERROHRUNG: METRISCH; ROHRWERKSTOFF: 316/316L; VERSCHRAUBUNG: ERMETO; VERSCHRAUBUNG WERKSTOFF: STAHL VERZINKT	STK 1,00	0,0100		0,01
24	STELLUNGSREGLER TYP 3730 – MIT LCD UND AUTOTUNE-PROFIBUS PA. EXPERT+ DIAGNOSTIK, VAR. ID 3122032	STK 12,00	2.237,8200		26.853,84
25	GRAFITDICHTUNG MIT METALLISCHEM TRÄGER 73X88X1	STK 1,00	10,9900		10,99



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6267** Data / Datum **30.06.2025**
CIG **B778F8409C** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **Magazzino - Lager**
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Ricambi valvole di regolazione ciclo termico Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
26	Ricambi Cat Valvole				
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				39.271,49 €	

☒ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

SAMSON AG

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

Richiesta - Angefragt

DUVRI o Allegato

Non necessario - Nicht erforderlich

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

01.09.2025

Offerta coll. - verb. Angebot:

p001433268 del/vom 30.06.2025

NOTE DEL RUP: